

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度中海周辺地下水調査業務
履行場所	鳥取県米子市

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6 年 4 月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名		8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24873661020007	9) 河川・路線	
4) 契約区分		1 0) 設計年月	令和 6 年 2 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間	1 2) 単価適用年月	令和 6 年 3 月
	(当初)	1 3) 歩掛適用年月	令和 6 年 3 月
	至 令和 7 年 3 月 31 日	1 4) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和6年度中海周辺地下水調査業務				業 種 項 目	測量業務 中海周辺地下水調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中海周辺地下水調査		式	1		7,686,240			
中海周辺地下水調査		式	1		7,686,240			
観測計画		式	1		361,200			
観測計画		式	1		361,200			内 1 号
地下水観測		式	1		7,028,640			
点検・データ回収・保守 地下水位計		地点・回	72	10,170	732,240			単 1 号
点検・データ回収・保守 塩分計		地点・回	12	20,340	244,080			単 2 号
点検・データ化異種・保守 沿岸水位計		地点・回	60	20,340	1,220,400			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和6年度中海周辺地下水調査業務				業 種 項 目	測量業務 中海周辺地下水調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
比抵抗測定		地点・回	12	195,900	2,350,800			単 4 号
データチェック・整理 地下水位計		地点・回	72	17,230	1,240,560			単 5 号
データチェック・整理 塩分計		地点・回	12	17,230	206,760			単 6 号
データチェック・整理 沿岸水位計		地点・回	60	17,230	1,033,800			単 7 号
報告書作成		式	1		296,400			
報告書作成		式	1		296,400			内 2 号
共通		式	1		147,450			
共通		式	1		147,450			

設計内訳書

業務名	令和6年度中海周辺地下水調査業務				業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		147,450			
打合せ		式	1		147,450			内 3 号
直接経費		式	1		1,407,828			
直接経費		式	1		1,407,828			
旅費交通費		式	1		43,868			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		43,868			内 4 号
電子成果品作成費		式	1		118,000			
電子成果品作成費		式	1		118,000			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和6年度中海周辺地下水調査業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器損料		式	1		36,360			
データ収録装置		式	1		36,360			内 6 号
消耗品費		式	1		1,209,600			
乾燥剤		式	1		1,209,600			内 7 号
直接測量費		式	1		9,241,518			
間接測量費		式	1		5,418,482			
諸経費		式	1		5,418,482			内 8 号
測量業務価格		式	1		14,660,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度中海周辺地下水調査業務					業 種 項 目	測量業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額			式	1		1,466,000			
測量業務費			式	1		16,126,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	観測計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測計画		式	1		361, 200	内 9 号
計						361, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		296, 400	内 10 号
計						296, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		147, 450	内 11 号
計						147, 450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7, 833, 690	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		43, 868	直人費×0. 0056
計						43, 868	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7, 833, 690	
	電子成果品作成費		式	1		118, 000	2. 3×直人費(千円)÷0. 44 (千円未満切り捨て)
計						118, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	データ収録装置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	データ収録装置		台・日	36	1, 010	36, 360	単 15 号
計						36, 360	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	乾燥剤						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	乾燥剤		本	64	18,900	1,209,600	単 16 号
計						1,209,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		7, 995, 558	成果検定費を除く
	諸経费率		%	67. 8			
諸経費			式	1		5, 420, 988	直接測量費×諸経费率
調整額						-2, 506	
計						5, 418, 482	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	点検・データ回収・保守 地下水位計		単位	地点・回	数量	1	単価	10, 170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下水位計		地点・回	1	10, 170	10, 170	単 8 号	
計						10, 170		
単価						10, 170	円／地点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	点検・データ回収・保守 塩分計		単位	地点・回	数量	1	単価	20, 340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塩分計		地点・回	1	20, 340	20, 340	単 9 号	
計						20, 340		
単価						20, 340	円／地点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	点検・データ化異種・保守 沿岸水位計		単位	地点・回	数量	1	単価	20,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	沿岸水位計		地点・回	1	20,340	20,340	単 10 号	
計						20,340		
単価						20,340	円／地点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	比抵抗測定		単位	地点・回	数量	1	単価	195,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	比抵抗値測定		地点・回	1	195,900	195,900	単 11 号	
計						195,900		
単価						195,900	円／地点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	データチェック・整理 地下水位計		単位	地点・回	数量	1	単価	17, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下水位計		地点・回	1	17, 230	17, 230	単 12 号	
計						17, 230		
単価						17, 230	円／地点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	データチェック・整理 塩分計		単位	地点・回	数量	1	単価	17, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塩分計		地点・回	1	17, 230	17, 230	単 13 号	
計						17, 230		
単価						17, 230	円／地点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	データチェック・整理 沿岸水位計		単位	地点・回	数量	1	単価	17, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	沿岸水位計		地点・回	1	17, 230	17, 230	単 14 号	
計						17, 230		
単価						17, 230	円／地点・回	